Директору МБОУ «Школа № 135»

Журбе М.В.
родителя (ФИО)___________________________

_________________________________________

Адрес регистрации:________________________

_________________________________________

Адрес фактического проживания:____________

_________________________________________

Телефон:_________________________________
З А Я В Л Е Н И Е.

         Прошу принять моего ребенка (сына/дочь)_______________________________________

________________________________________________________________________________

                                                                    (Ф.И.О.)

________________________________________________________________________________

                                                     (дата и место рождения)

________________________________________________________________________________

                                                  (место регистрации ребенка)

в 10-й класс Вашей школы.

          Окончил (а)________классов___________________________________школы, изучал(а) ____________________________язык.

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребёнка изучение родного русского языка и литературного чтения (литературы) на родном русском языке.

            С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с учебно-программной документацией и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, с содержанием образования, используемыми методами обучения и воспитания, образовательными технологиями, реализуемыми в МБОУ «Школа № 135» ознакомлен(а).

                                                                                «______»___________________201___ год.

                                                                                _______________/____________________/
Отец ____________________________________________________________________

Мать____________________________________________________________________